
Objednatel:

 v

27478246, CZ27478246

   Ing. Jaroslavem Haimy

a

Dodavatel:  D.I. SEVEN, a.s.

   110 00 Praha 1

B 9240

630 77 337 : CZ 630 77 337

,  a JAROSLAV

Objednatel:

 v

27478246, CZ27478246

   Ing. Jaroslavem Haimy

a

Dodavatel:  D.I. SEVEN, a.s.

   110 00 Praha 1

B 9240

630 77 337 : CZ 630 77 337

,  a JAROSLAV

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování bezpečnostní služby

Objednatel:

jednající:

bankovní spojení:

Dodavatel:

jednající:

bankovní spojení:

ZOO Dvůr Králové a. s.

Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443

IČO: 27478246, DIČ: CZ27478246

MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Haimy Hyjánkem, členem představenstva

D.I. SEVEN, a.s.

Mikulandská 119/10, Nové Město,

110 00 Praha 1

zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vložka 9240

IČO: 630 77 337, DIČ: CZ 630 77 337

PAVEL HLAVÁČEK, předseda představenstva a JAROSLAV
PETRUNO, místopředseda představenstva



Účastníci tohoto Dodatku uzavřeli dne 2. 2. 2023 Smlouvu o poskytování bezpečnostní služby.
Smluvní strany se dohodly, že z důvodů neznámých a nepředvídatelných v době vyhlášení VZ a podání
nabídek, bude změněn obsah Smlouvy, a to v rozsahu a způsobem uvedeným v tomto Dodatku.

1) Tímto dodatkem se zdůvodu Nařízení vlády č. 465/2022 Sb., kterým se mění nařízení vlády
č. 567/2006 Sb. a z důvodu extrémní míry inflace mění článek II Cena za poskytnuté služby Smlouvy
takto:

II.

Cena za poskytnuté služby

1. Cena za poskytnuté služby specifikované v předmětu smlouvy se stanoví v celkové výši 142,46
Kč bez DPH za jednu, byť započatou hodinu za jednoho pracovníka. Cena je splatná měsíčně
zpětně vždy do 10 dnů ode dne, kdy byla faktura vystavená dodavatelem doručena
objednateli. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po skončení příslušného
kalendářního měsíce. Fakturyjsou splatné bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nebo na účet dodavatelem dodatečně (nejpozději
však v den doručení faktury objednateli) písemně oznámený objednateli.

2. Předpokládaná celková cena za 1 kalendářní rok poskytnuté služby za předmět plnění 1 469
846 Kč bez DPH, DPH se stanovuje podle aktuálně platné a účinné legislativy. Celková cena
bude odpovídat skutečně odslouženým hodinám v souladu s touto smlouvou, zejména s čl. |.
Předmět smlouvy bod 2., čl. II. Cena za poskytnuté služby body 1., 4. a čl. |||. Podmínky
poskytování služby bod 5.

3. V ceně je zahrnuto střežení objektů připojených na PCO — dle přílohy č. 1.
Pokud bude strážní služba vykonávána v den, na který připadne svátek, zvýší se dohodnutá
cena za 1 hodinu takto vykonávané služby 0 100%.

5. Ke smluvní ceně bude připočítávána DPH v platné výši.
6. Aktuální cena za poskytnuté služby bude každoročně, s účinností od 1. března kalendářního

roku, upravena o průměrnou roční míru inflace vČeské republice vyjádřenou přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vykázaným
Českým statistickým úřadem. Poprvé k tomuto zvýšení dojde ode dne 1. 3. 2024, a to na
základě průměrné roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelských cen za 12 měsíců roku 2023 proti průměru 12 měsíců roku 2022. Cena se
může vždy od 01. 01. navyšovat podle zvyšování minimální mzdy, na návrh Dodavatele po
odsouhlasení Objednatelem, ato nejpozději k 31. 12. předcházejícího roku, od kterého bude
zvýšení platné.

7. Dodavatel má právo uplatnit zvýšení ceny také tehdy, pokud součet jednotlivých měr inflace
vyjádřených přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci, vykázaným
Českým statistickým úřadem, v průběhu příslušného roku dosáhne či převýší 10 %, a to s
účinností od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla zveřejněna
poslední míra inflace zahrnutá do takového součtu. Procentuální zvýšení ceny může činit
nejvýše tolik procent, kolik bude činit příslušný součet. Míry inflace zahrnuté do součtu, na
základě kterého došlo ke zvýšení ceny dle tohoto odstavce, nelze již zahrnout do žádného
dalšího součtu.

2) Tímto dodatkem se dále mění článek VII. Ustanovení závěrečná Smlouvy takto:



Ing. Jaroslav Haimy

D.I. SEVEN, a.s.

Ing. Jaroslav Haimy

D.I. SEVEN, a.s.

VII.

Ustanovení závěrečná

1/ Plnění podle této smlouvy započne dnem 1.3.2023.

2/ Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které se po podpisu
oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

3/ Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
Jedno vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dodavatel.

4/ Smlouva, jejívýklad a otázky v ní neupravené se řídí českým právem zejména občanským zákoníkem.
V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

5/ Smluvní strany tímto potvrzují, že ke smlouvě byly smluvními stranami vyhotoveny následující
přílohy, které tvoří nedílnou součást smlouvy:

5.1 Výpis z obchodního rejstříku dodavatele
5.2 Výpis z obchodního rejstříku objednatele
5.3 Seznam ústředen napojení na PCO
5.4 Seznam kontaktních osob aktuální k datu uzavření smlouvy
5.5 Prohlášení o shodě s GDPR

3) Ustanovení závěrečná

1/ Tento Dodatek nabývá účinnosti ve vztahu ke změně obsahu Smlouvy dne 1.3.2023.

2/ Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3/ Veškerá ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.

4/ Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na
důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Ve Dvoře Králové n. L. dne 13. 02. 2023 V Praze dne 13. 02. 2023

MVDr. Přemysl Rabas, Pavel Hlavacek, predseda

předseda představenstva ZOO Dvůr Králové predstavenstva , „
. . , Jaroslav Petruno, mistopredsedaIng. Jaroslav Halmy Hyjanek „

predstavenstvaclen predstavenstva ZOO Dvur Kralove D.|. SEVEN, a.s.




